
Протокол 

Сорок восьмої сесії 

Коломийської міської ради 

восьмого демократичного скликання 

 

12.10.2023 року                                                                                                 м. Коломия 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Запропонував вшанувати хвилиною мовчання пам'ять українських героїв, які 

загинули у боротьбі за Україну. 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Присутні: 33 депутати міської ради від загального складу ради 38 депутатів 

міської ради 

Відсутні: Алла Галайчук, Ігор Ільчишин, Роман Маліновський, Олег 

Романюк, Віктор Фітьо. 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Зареєструвалося 33 депутати міської ради, сесія повноважна 

 

Депутати виконали Гімн України, молитву «Отче наш» 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Нагородив військовослужбовців медалями Івано-Франківської обласної ради 

«Лицар бойового духу». 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 За прийняття порядку денного за основу 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 23 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний за основу 
 

Порядок денний 
 

1.  Про внесення змін до фінансового плану Комунального некомерційного підприємства 

Коломийської міської ради «Коломийський міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» на 2023 рік 

2.  Про затвердження міської комплексної Програми «Здоров’я громади на 2024-2028 роки» 

3.  Про уповноважену посадову особу на вчинення нотаріальних дій 

4.  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.07.2020р. №4833-65/2020 «Про перелік 

спеціальних земельних ділянок відведених для організації та провадження діяльності із 

забезпечення паркування транспортних засобів в м. Коломиї» 

5.  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.07.2020р. №4834-65/2020 «Про 

уповноваження КП «Коломия Паркосервіс» на організацію та провадження діяльності із 

забезпечення паркування транспортних засобів в м. Коломиї» 

6.  Про включення об’єкту нерухомого майна до Переліку першого типу 

7.  Про припинення договору оренди майна комунальної власності Коломийської міської 

ради за адресою: місто Коломия, вулиця Івана Вагилевича, будинок 3 від 16.05.2023 року 



 

№1/2023 за згодою сторін 

8.  Про передачу на баланс військової частини А4267 витрат на ремонт транспортних засобів 

9.  Про передачу на баланс 77 окремого батальйону (в/ч А7153) 102 окремої бригади 

територіальної оборони Регіонального управління Сил територіальної оборони «Захід» 

матеріальних цінностей 

10.  Про передачу на баланс Коломийської державної податкової інспекції Головного 

управління ДПС в Івано-Франківській області матеріальних цінностей 

11.  Про передачу на баланс Коломийського управління Державної казначейської служби 

України в Івано-Франківській області витрат на поточний ремонт. 

12.  Про передачу на баланс Коломийського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки матеріальних цінностей. 

13.  Про уточнення бюджету Коломийської міської територіальної громади на 2023 рік 

(09530000000) код бюджету 

Земельні питання 

14.  1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на 

вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 4 

15.  2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

16.  3. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж 

Коломийської міської територіальної громади 

17.  4. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 

18.  5. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 

19.  6. Про землекористування на вулиці Василя Атаманюка, 86 

20.  7. Про поділ земельної ділянки на вулиці Василя Атаманюка, 86 

21.  8. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

22.  9. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

23.  10. Про зміну землекористування 

24.  11. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

25.  12. Про надання земельних ділянок у власність в селі Воскресинці 

26.  13. Про надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

житлових будинків, господарських будівель і споруд 

27.  14. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

28.  15. Про зміну цільового призначення земельних ділянок 

29.  16. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

30.  17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

31.  18. Про землекористування по вулиці Гетьманська, 9 

32.  19. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

33.  20. Про землекористування на вулиці Миколи Костомарова 

34.  21. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

35.  22. Про надання земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд в селі Воскресинці 



Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

На погоджувальній раді ми погодили внести у порядок денний 10 додаткових 

загальних питань: 

1. Про внесення змін до цільової програми «Сприяння закладу медицини 

вторинного рівня в Коломийській міській територіальній громаді на 2022-2024 

роки»; 

2. Про затвердження «Програми оптимізації процесів оподаткування та 

збільшення надходжень до бюджету Коломийської міської територіальної громади 

на 2024-2028 роки»; 

3. Про внесення змін до Програми «Посилення соціального захисту 

населення на 2022-2025 роки» в новій редакції»»; 

4. Про внесення змін до «Програми економічного та соціального розвитку 

Коломийської міської територіальної громади на 2023-2024 роки»; 

5. Про внесення змін до Програми «Підтримка самозабезпечення 

Коломийської міської територіальної громади харчовими продуктами «Сади 

Перемоги» на 2022-2024 роки»; 

6. Про внесення змін до програми «Фінансове забезпечення взаємодії 

Коломийської міської ради та Івано-Франківської квартирно-експлуатаційної 

частини району на 2022-2024 роки»; 

7. Про внесення змін до рішення міської ради від 18.05.2023 року №2717-

44/2023 «Про Перелік майна комунальної власності Коломийської міської 

територіальної громади»; 

8. Про доповнення переліку об’єктів комунальної власності Коломийської 

міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2023 році; 

9. Про погодження річного плану виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії КП «Коломиятеплосервіс» на плановий період з 01 

жовтня 2023 року по 30 вересня 2024 року; 

10. Про затвердження Програми удосконалення казначейського 

обслуговування бюджету Коломийської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: внести у порядок денний 
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

На погоджувальній раді ми погодили внести у порядок денний 8 додаткових 

земельних питань: 

1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земель міста Коломиї; 

2. Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної 

ділянки по вулиці Гетьмана Івана Мазепи; 

3. Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної 

ділянки по вулиці Карпатська, 154; 

4. Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної 

ділянки по вулиці Василя Симоненка; 



5. Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної 

ділянки в р-ні 164 кілометра об'їзної дороги Чернівці-Львів; 

6. Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної 

ділянки по вулиці Григорія Тютюнника, 16б; 

7. Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної 

ділянки по вулиці Григорія Тютюнника, 16в; 

8. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 30 

ВИРІШИЛИ: внести у порядок денний  

 

ВИСТУПИЛИ: Євгеній Заграновський з пропозицією зняти з порядку денного 

земельне питання №20 «Про землекористування на вулиці Миколи Костомарова» 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Поставив на голосування пропозицію Євгенія Заграновського 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: зняти з порядку денного 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Також на погоджувальній раді ми погодили розглянути загальне питання 

№13 «Про уточнення бюджету Коломийської міської територіальної громади на 

2023 рік (09530000000) код бюджету» після додаткових загальних питань: 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: розглянути загальне питання №13 після додаткових загальних питань 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

За порядок денний в цілому зі змінами і доповненнями: 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний в цілому зі змінами і доповненнями 

 

Порядок денний 

 
1.  Про внесення змін до фінансового плану Комунального некомерційного підприємства 

Коломийської міської ради «Коломийський міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» на 2023 рік 

2.  Про затвердження міської комплексної Програми «Здоров’я громади на 2024-2028 роки» 

3.  Про уповноважену посадову особу на вчинення нотаріальних дій 

4.  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.07.2020р. №4833-65/2020 «Про перелік 

спеціальних земельних ділянок відведених для організації та провадження діяльності із 

забезпечення паркування транспортних засобів в м. Коломиї» 

5.  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.07.2020р. №4834-65/2020 «Про 

уповноваження КП «Коломия Паркосервіс» на організацію та провадження діяльності із 

забезпечення паркування транспортних засобів в м. Коломиї» 

6.  Про включення об’єкту нерухомого майна до Переліку першого типу 

7.  Про припинення договору оренди майна комунальної власності Коломийської міської 

ради за адресою: місто Коломия, вулиця Івана Вагилевича, будинок 3 від 16.05.2023 року 

№1/2023 за згодою сторін 



8.  Про передачу на баланс військової частини А4267 витрат на ремонт транспортних засобів 

9.  Про передачу на баланс 77 окремого батальйону (в/ч А7153) 102 окремої бригади 

територіальної оборони Регіонального управління Сил територіальної оборони «Захід» 

матеріальних цінностей 

10.  Про передачу на баланс Коломийської державної податкової інспекції Головного 

управління ДПС в Івано-Франківській області матеріальних цінностей 

11.  Про передачу на баланс Коломийського управління Державної казначейської служби 

України в Івано-Франківській області витрат на поточний ремонт. 

12.  Про передачу на баланс Коломийського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки матеріальних цінностей. 

13.   Про внесення змін до цільової програми «Сприяння закладу медицини вторинного рівня в 

Коломийській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки»; 

14.  Про затвердження «Програми оптимізації процесів оподаткування та збільшення 

надходжень до бюджету Коломийської міської територіальної громади на 2024-2028 

роки»; 

15.  Про внесення змін до Програми «Посилення соціального захисту населення на 2022-2025 

роки» в новій редакції»»; 

16.  Про внесення змін до «Програми економічного та соціального розвитку Коломийської 

міської територіальної громади на 2023-2024 роки»; 

17.  Про внесення змін до Програми «Підтримка самозабезпечення Коломийської міської 

територіальної громади харчовими продуктами «Сади Перемоги» на 2022-2024 роки»; 

18.  Про внесення змін до програми «Фінансове забезпечення взаємодії Коломийської міської 

ради та Івано-Франківської квартирно-експлуатаційної частини району на 2022-2024 

роки»; 

19.  Про внесення змін до рішення міської ради від 18.05.2023 року №2717-44/2023 «Про 

Перелік майна комунальної власності Коломийської міської територіальної громади»; 

20.  Про доповнення переліку об’єктів комунальної власності Коломийської міської 

територіальної громади, які підлягають приватизації у 2023 році; 

21.  Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової 

енергії КП «Коломиятеплосервіс» на плановий період з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня 

2024 року; 

22.  Про затвердження Програми удосконалення казначейського обслуговування бюджету 

Коломийської міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 

23.  Про уточнення бюджету Коломийської міської територіальної громади на 2023 рік 

(09530000000) код бюджету 

Земельні питання 

24.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на 

вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 4 

25.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

26.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж 

Коломийської міської територіальної громади 

27.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 

28.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 

29.  Про землекористування на вулиці Василя Атаманюка, 86 

30.  Про поділ земельної ділянки на вулиці Василя Атаманюка, 86 

31.  Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

32.  Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

33.  Про зміну землекористування 



 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Чи є депутатські оголошення та інформації? 

ВИСТУПИЛИ: Максим Мензатюк зачитав звернення Віктора Фітьо - депутата 

міської ради, який на даний час перебуває на військовій службі щодо земельного 

питання «Про поділ земельної ділянки на вулиці Фабричній, 10» 

ВИСТУПИЛИ: Роман Дячук, Леся Бєлявська 
 

ВИСТУПИЛИ: Андрій Куничак з пропозицією надати слово Надії Бордун, голові 

громадської організації «В серці назавжди» та «Фонду пам’яті Любомира Бордуна» 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Поставив на голосування пропозицію Андрій Куничака 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 30 

ВИРІШИЛИ: надати слово 

ВИСТУПИЛИ: Надія Бордун закликала депутатів міської ради підтримати 

працівників культури та освіти 

34.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

35.  Про надання земельних ділянок у власність в селі Воскресинці 

36.  Про надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлових 

будинків, господарських будівель і споруд 

37.  Про надання земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

38.  Про зміну цільового призначення земельних ділянок 

39.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

40.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

41.  Про землекористування по вулиці Гетьманська, 9 

42.  Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

43.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

44.  Про надання земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 

будинку господарських будівель і споруд в селі Воскресинці 

45.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель міста Коломиї 

46.  Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної ділянки по 

вулиці Гетьмана Івана Мазепи 

47.  Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної ділянки по 

вулиці Карпатська, 154 

48.  Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної ділянки по 

вулиці Василя Симоненка 

49.  Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної ділянки в р-ні 

164 кілометра об'їзної дороги Чернівці-Львів 

50.  Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної ділянки по 

вулиці Григорія Тютюнника, 16б 

51.  Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної ділянки по 

вулиці Григорія Тютюнника, 16в 

52.  Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 



ВИСТУПИЛИ: Андрій Куничак з пропозицією надати слово Оксані Галащук, 

голові профспілки музичної школи 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Поставив на голосування пропозицію Андрія Куничака 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 33 

ВИРІШИЛИ: надати слово 

ВИСТУПИЛИ: Оксана Галащук щодо недопущення введення електронного обліку 

робочого часу для працівників управління культури міської ради 

ВИСТУПИЛИ: Роман Дячук, Леся Бєлявська, Віталій Гурник, Ігор Костюк, які 

висловили підтримку працівникам культури 

 

ВИСТУПИЛИ: Андрій Куничак з пропозицією надати слово Оксані Гаращук, 

керівнику театру поезії «Орфей» 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Поставив на голосування пропозицію Андрія Куничака 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 33 

ВИРІШИЛИ: надати слово 

ВИСТУПИЛИ: Оксана Гаращук висловила протест  з приводу встановлення 

терміналів обліку робочого часу в закладах культури 

 

ВИСТУПИЛИ: Андрій Куничак з пропозицією надати слово Андрію Іванчуку, 

керівнику оркестру «Трембіта» 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Поставив на голосування пропозицію Андрія Куничака 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: надати слово 

ВИСТУПИЛИ: Андрій Іванчук висловив свою незгоду з приводу встановлення 

терміналів обліку робочого часу 

ВИСТУПИЛИ: Мирослава Воротняк 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Згідно Регламенту на початку пленарного засідання відводиться 30 хвилин 

для оголошення депутатських звернень та запитів 

 

ДЕПУТАТСЬКІ ЗАПИТИ 

ВИСТУПИЛИ: 

 

 Олег Дячук щодо ремонту дорожнього покриття по вул. Львівська та                  

вул. Карпенка – Карого; 

 Олег Дячук щодо ремонту дорожнього покриття вул. Діброва та                     

вул. Коломийка; 

 Андрій Куничак щодо передачі автомобіля, котрий придбали для відділу 

муніципальної інспекції бойовому підрозділу, в якому проходять військову службу 

мешканці громади; 



 Роман Дячук щодо розміщення нових покажчиків (знаків, табличок) назв 

вулиць на відповідних об’єктах, розташованих в межах Коломийської міської 

територіальної громади, що були перейменовані; 

 Роман Крутко щодо встановлення критої автобусної зупинки у центрі            

с. Товмачик; 

 Сергій Коцюр щодо ремонту дорожнього покриття по вул. Молодіжна у             

с. Воскресинці; 

 Сергій Коцюр щодо асфальтування частини вул. Сосюри; 

 Сергій Коцюр щодо ремонту дорожнього покриття заїзду у с. Воскресинці зі 

сторони с. Вербіж. 

 

Порядок денний 

 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства Коломийської міської ради «Коломийський міський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2023 рік 

ДОПОВІДАЧ: Марія Буртик, директор КНП КМР «КМЦ ПМСД» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 23 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3098-48/2023 додається 

 

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження міської комплексної Програми «Здоров’я 

громади на 2024-2028 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Марія Буртик, директор КНП КМР «КМЦ ПМСД» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 24 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №№3099-48/2023 додається 

 

3. СЛУХАЛИ: Про уповноважену посадову особу на вчинення нотаріальних 

дій 

ДОПОВІДАЧ: Ірина Жолоб, начальник управління персоналом та діловодства 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 24 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3100-48/2023 додається 
 

4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 23.07.2020р. 

№4833-65/2020 «Про перелік спеціальних земельних ділянок відведених для 

організації та провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних 

засобів в м. Коломиї» 

ДОПОВІДАЧ: Лілія Остафійчук, директор КП «Коломия Паркосервіс» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 22 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3101-48/2023 додається 
 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 23.07.2020р. 

№4834-65/2020 «Про уповноваження КП «Коломия Паркосервіс» на організацію та 

провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів в                    

м. Коломиї» 



ДОПОВІДАЧ: Лілія Остафійчук, директор КП «Коломия Паркосервіс» 

ВИСТУПИЛИ: Андрій Куничак, Сергій Федчук, Віталій Гурник, Володимир 

Григорук, Микола Бакай 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3102-48/2023 додається 

 

6. СЛУХАЛИ: Про включення об’єкту нерухомого майна до Переліку 

першого типу 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3103-48/2023 зі змінами додається 

 

7. СЛУХАЛИ: Про припинення договору оренди майна комунальної 

власності Коломийської міської ради за адресою: місто Коломия, вулиця Івана 

Вагилевича, будинок 3 від 16.05.2023 року №1/2023 за згодою сторін 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3104-48/2023 додається 

 

8. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс військової частини А4267 витрат на 

ремонт транспортних засобів 

ДОПОВІДАЧ: Марія Лазарович, начальник – головний бухгалтер відділу обліку та 

звітності управління бухгалтерського обліку і закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 30 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3105-48/2023 додається 

 

9. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс 77 окремого батальйону (в/ч А7153) 

102 окремої бригади територіальної оборони Регіонального управління Сил 

територіальної оборони «Захід» матеріальних цінностей 

ДОПОВІДАЧ: Марія Лазарович, начальник – головний бухгалтер відділу обліку та 

звітності управління бухгалтерського обліку і закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3106-48/2023 додається 

 

10. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс Коломийської державної податкової 

інспекції Головного управління ДПС в Івано-Франківській області матеріальних 

цінностей 

ДОПОВІДАЧ: Марія Лазарович, начальник – головний бухгалтер відділу обліку та 

звітності управління бухгалтерського обліку і закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 30 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3107-48/2023 додається 

 



11. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс Коломийського управління 

Державної казначейської служби України в Івано-Франківській області витрат на 

поточний ремонт 

ДОПОВІДАЧ: Марія Лазарович, начальник – головний бухгалтер відділу обліку та 

звітності управління бухгалтерського обліку і закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3108-48/2023 додається 

 

12. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс Коломийського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки матеріальних 

цінностей 

ДОПОВІДАЧ: Марія Лазарович, начальник – головний бухгалтер відділу обліку та 

звітності управління бухгалтерського обліку і закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 30 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3109-48/2023 додається 

 

13. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до цільової програми «Сприяння закладу 

медицини вторинного рівня в Коломийській міській територіальній громаді на 

2022-2024 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Ігор Коба, начальник відділу охорони здоров’я міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3110-48/2023 зі змінами додається 

 

14. СЛУХАЛИ: Про затвердження «Програми оптимізації процесів 

оподаткування та збільшення надходжень до бюджету Коломийської міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Мирослава Бундзяк, заступник начальника Коломийської ДПІ ГУ 

ДПС в Івано-Франківській області 

ВИСТУПИЛИ: 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3111-48/2023 додається 

 

15. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Посилення соціального 

захисту населення на 2022-2025 роки» в новій редакції»» 

ДОПОВІДАЧ: Віталій Яворський, начальник управління соціальної політики 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3112-48/2023 зі змінами додається 

 

16. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми економічного та 

соціального розвитку Коломийської міської територіальної громади на 2023-2024 

роки» 

ДОПОВІДАЧ: Інна Ткачук, начальник управління економіки міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3113-48/2023 додається 



17. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Підтримка 

самозабезпечення Коломийської міської територіальної громади харчовими 

продуктами «Сади Перемоги» на 2022-2024 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Інна Ткачук, начальник управління економіки міської ради 

ВИСТУПИЛИ: Віталій Гурник, Леся Бєлявська, Андрій Куничак, Сергій Коцюр 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято 

 

18. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до програми «Фінансове забезпечення 

взаємодії Коломийської міської ради та Івано-Франківської квартирно-

експлуатаційної частини району на 2022-2024 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Ярослав Савчук, начальник відділу з питань цивільного захисту 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3114-48/2023 додається 
 

19. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 18.05.2023 

року №2717-44/2023 «Про Перелік майна комунальної власності Коломийської 

міської територіальної громади» 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3115-48/2023 додається 
 

20. СЛУХАЛИ: Про доповнення переліку об’єктів комунальної власності 

Коломийської міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2023 

році. 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3116-48/2023 додається 

 

21. СЛУХАЛИ: Про погодження річного плану виробництва, 

транспортування та постачання теплової енергії КП «Коломиятеплосервіс» на 

плановий період з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня 2024 року 

ДОПОВІДАЧ: Федір Чучман, директор комунального підприємства 

«Коломиятеплосервіс» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3117-48/2023 додається 

22. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми удосконалення казначейського 

обслуговування бюджету Коломийської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки 

ДОПОВІДАЧ: Марія Лазарович, начальник відділу обліку та звітності управління 

бухгалтерського обліку та закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3118-48/2023 додається 



23. Про уточнення бюджету Коломийської міської територіальної громади на 

2023 рік (09530000000) код бюджету 

ДОПОВІДАЧ: Ольга Гавдуник, начальник управління фінансів і внутрішнього 

аудиту міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 33 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3119-48/2023 зі змінами додається 

 

Земельні питання 

 

24. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель на вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 4 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3120-48/2023 додається 
 

25. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3121-48/2023 додається 
 

26. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо встановлення меж Коломийської міської територіальної громади 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3122-48/2023 додається 

 

27. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земель 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3123-48/2023 додається 

 

28. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земель 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято 

 

 

 



29. СЛУХАЛИ: Про землекористування на вулиці Василя Атаманюка, 86 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3124-48/2023 додається 

 

30. СЛУХАЛИ: Про поділ земельної ділянки на вулиці Василя Атаманюка, 

86 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3125-48/2023 додається 

 

31. СЛУХАЛИ: Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 24 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3126-48/2023 додається 

 

32. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 25 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3127-48/2023 зі змінами додається 

 

33. СЛУХАЛИ: Про зміну землекористування 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ВИСТУПИЛИ: Олександр Чемерис оголосив про конфлікт інтересів і про те, що 

участі у голосуванні не братиме 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3128-48/2023 додається 

 

34. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 3 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято 

 

35. СЛУХАЛИ: Про надання земельних ділянок у власність в селі 

Воскресинці 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 



ГОЛОСУВАЛИ: за – 30 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3129-48/2023 додається 

 

36. СЛУХАЛИ: Про надання земельної ділянки у власність для будівництва 

та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3130-48/2023 додається 

 

37. СЛУХАЛИ: Про надання земельних ділянок у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3131-48/2023 додається 

 

38. СЛУХАЛИ: Про зміну цільового призначення земельних ділянок 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3132-48/2023 додається 

 

39. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 27 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3133-48/2023 додається 

 

40. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3134-48/2023 додається 

 

41. СЛУХАЛИ: Про землекористування по вулиці Гетьманська, 9 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 28 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3135-48/2023 додається 

 

 



42. СЛУХАЛИ: Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ВИСТУПИЛИ: Сергій Федчук 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 10 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято 

 

43. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 2 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято 

 

44. СЛУХАЛИ: Про надання земельної ділянки у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд в селі 

Воскресинці 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3136-48/2023 додається 

 

45. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель міста Коломиї 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3137-48/2023 додається 

 

46. СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах у формі електронного 

аукціону земельної ділянки по вулиці Гетьмана Івана Мазепи 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 30 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3138-48/2023 додається 

 

 

47. СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах у формі електронного 

аукціону земельної ділянки по вулиці Карпатська, 154 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3139-48/2023 додається 

 



48. СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах у формі електронного 

аукціону земельної ділянки по вулиці Василя Симоненка 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3140-48/2023 додається 

 

49. СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах у формі електронного 

аукціону земельної ділянки в р-ні 164 кілометра об'їзної дороги Чернівці-Львів 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 28 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3141-48/2023 додається 

 

50. СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах у формі електронного 

аукціону земельної ділянки по вулиці Григорія Тютюнника, 16б 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3142-48/2023 додається 

 

51. СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах у формі електронного 

аукціону земельної ділянки по вулиці Григорія Тютюнника, 16в 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3143-48/2023 додається 

 

52. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 31 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3144-48/2023 зі змінами додається 

 

53. СЛУХАЛИ: Про прийняття рішень по 8 депутатських запитах 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

На 48 сесії депутатами внесено 8 запитів. Відповідно до пункту 12 статті 2.6 

Регламенту міської ради рішення міської ради з питань депутатських запитів за 

пропозицією головуючого на сесії можуть прийматися пакетним (одноразовим) 

голосуванням. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 32 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради №3145-48/2023-№3152-48/2023 додаються 

 



Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Різне. 

ВИСТУПИЛИ: Мирослав Гаєвий з пропозицією повернутися до розгляду 

додаткового загального питання №5 «Про внесення змін до Програми «Підтримка 

самозабезпечення Коломийської міської територіальної громади харчовими 

продуктами «Сади Перемоги» на 2022-2024 роки»» 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Поставив на голосування пропозицію Мирослава Гаєвого 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 12 

ВИРІШИЛИ: не повертатися до розгляду 

ВИСТУПИЛИ: Роман Дячук, Микола Бакай, Сергій Федчук 

 

Головуючий: Богдан Станіславський, міський голова 

Оголосив про закриття 48 сесії. 

 

Депутати виконали Гімн України 

 

 

 

 

Міський голова               Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 

 

 

Протокол вела: 

Головний спеціаліст управління 

«Секретаріат ради» міської ради                                                    Вікторія БОЙКО 


